АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 » января  2020 г.                        № 9                                            аул Козет

О нормативах формирования расходов на оплату труда работников органов местного самоуправления  администрации МО «Козетское сельское поселение», замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы МО «Козетское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]На основании Постановления Кабинета Министров Республики Адыгея  № 249 от 30 октября  2019 года «Об увеличении оплаты труда работников государственных органов Республики Адыгея и государственных учреждений Республики Адыгея»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить в 1,043  раза должностной оклад работников органов местного самоуправления  администрации МО «Козетское сельское поселение», замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы МО «Козетское сельское поселение» с 1 января 2020 года и установить должностной оклад согласно   приложения № 1.
1. Данное  Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
1. Опубликовать данное Постановление на сайте администрации МО «Козетское сельское поселение» и обнародовать  на информационном стенде администрации МО «Козетское сельское поселение».

Глава администрации
МО «Козетское сельское поселение»                                        Н.А. Хуако

Приложение № 1 к постановлению
№ 9  от 14.01.2020 года

Размеры
должностных работников органов местного самоуправления  администрации МО «Козетское сельское поселение», замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы МО «Козетское сельское поселение» на 01.01.2020 г.

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада    (руб)

	Делопроизводитель
	2766,00

	Водитель служебного автомобиля
	3204,00

	Уборщик служебных помещений
	2687,00

image1.png